



Tarnobrzeg, 23 grudnia 2024 r.

KRM.0003.200.2024

Prezydent Miasta Tarnowa

Uprzejmie informuję, że na XII sesji Rady Miejskiej 19 grudnia 2024 r. w punkcie „Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radny **Mirostław Biedroń** złożył następujące wnioski i zapytania:

1. Poparł wniosek radnej Grażyny Barwacz KRM.0003.199.2024 dotyczący wykonania dodatkowej stacji kolejowej na Rzędzinie przy Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza. Uważa, że warto w tej sprawie zrobić diagnozę, ile osób może korzystać z tej przestrzeni. Radny jest przekonany, że korzystałyby z tego tysiące osób, co pozwoliłoby również zmniejszyć obciążenie na tarnobrzegskich ulicach.
2. Poprosił o informację, co z propozycjami ze strony m.in. Tarnobrzegskiej Spółdzielni Mieszkaniowej dotyczącymi zwiększenia liczby miejsc parkingowych na osiedlach. Jakiś czas temu odbyło się spotkanie, na którym padła deklaracja współpracy i propozycja wspólnego szukania rozwiązań, które w ciągu kilku miesięcy przy zmianie organizacji ruchu na osiedlach wygenerowałyby nawet kilkaset nowych miejsc.
3. Chciał wiedzieć, czy planowane jest zwiększenie liczby pasów z kontraruchem dla rowerzystów na terenie miasta Tarnowa. Jakie kontraruchy będą wykonane w Tarnobrzegu w przyszłym roku i w jakich miejscach. Poprosił o odnowienie pasów w okresie wiosennym na już istniejących kontraruchach oraz zwiększenie częstotliwości ich oznaczenia, ponieważ nie wszyscy kierowcy zdają sobie sprawę z tego, że jest kontraruch i może pojawić się rowerzysta. Zwrócił uwagę, że istniejący pas z kontraruchem, który kończy się na skrzyżowaniu ulic Gosłara i Waryńskiego, nie daje poczucia bezpieczeństwa w poruszaniu się po nim. Zaproponował umieszczenie tam szczytów drogowej, która zwiększyłaby bezpieczeństwo w tym miejscu.
4. Poprosił o uzupełnienie ubytków w kostce brukowej na Wielkich Schodach na herbie Tarnowa. Jest tam kilkadziesiąt kostek brukowych, które należy wymienić. Naciskał, aby nie czekać na remont kamienicy Rynek 6, ponieważ doraźne naprawy są niezbędne do wykonania.